
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

Numero 134   DEL  24-12-2020                Reg.Gen. n.536

Ufficio: UFF.SERVIZI SOCIALI-PUBBLICA ISTRUZIONE.

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE PER SOGGETTI IN CON=
DIZIONE  DI FRAGILITA' SVOLTO DALLA CROCE VERDE DI
SAN  BENEDETTO DEL TRONTO - LIQUIDAZIONE CONTRIBU=
TO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Delibera di G.C. n. 93 del 18/10/2018 è stata approvata la bozza
di convenzione con la Croce Verde di San Benedetto del Tronto per il servizio di
trasporto sociale per soggetti in stato di bisogno che necessitano di trasporto con
mezzi attrezzati per le annualità 2018 - 2021;

DATO atto che la convenzione di cui sopra è stata  stipulata in data 21/11/2018, e
all’art. 2, lettera e) è prevista una contribuzione dell’importo di € 600,00 annue  per il
servizio  di cui sopra;

VISTO l’art. 8 del vigente Regolamento Comunale per l’erogazione di servizi
socio-assistenziali, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 29/09/09,
nel quale è disciplinato il servizio Trasporto Sociale e le condizioni di accesso;

CONSIDERATO che le Leggi Regionali in materia (L.R. 15/2012) promuovono e
valorizzazione i rapporti tra Istituzioni e Volontariato Locale;

RICHIAMATA la legge 328/00 “Governo della rete degli interventi e dei servizi alla
persona in ambito sociale”, nella quale si ribadisce l’attribuzione ai comuni della
titolarità delle funzioni amministrative concernenti gli interventi sociali svolti a livello
locale e la competenza nella determinazione dei criteri prioritari di accesso alla rete
delle unita d’offerta sociale.

Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del vigente Piano
Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente responsabile del



procedimento  dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai
sensi e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”

Visto il D.Lgs 267/00;

D E T E R M I N A

di impegnare e liquidare in favore della Croce Verde di San Benedetto del1.
Tronto la somma di € 600,00  per il servizio Trasporto Sociale reso nel periodo
01/01/2020 al 31/12/2020, mediante bonifico su conto corrente bancario  IBAN
IT62B0306909606100000070592;

di imputare la somma di € 600,00 sul capitolo 12.03-1.03.02.12.002 (601) del2.
bilancio corrente esercizio.

di dare atto che tale impegno fa parte delle  spese correnti di carattere1.
obbligatorio o la cui non assunzione comporterebbe pregiudizio dell'azione
amministrativa o determinerebbe danni certi e gravi all'ente

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
            (Melissa Ascani)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to TEN. LUIGI GIORGIO LOCCI

AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 134 del 24-12-2020 - Pag. 2 - Comune di
Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 28-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 28-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  05-01-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TEN. LUIGI GIORGIO LOCCI

AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 134 del 24-12-2020 - Pag. 3 - Comune di
Cupra Marittima


